quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2024

ESPÉCIE: FORNECIMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de veículo com característica
de zero, que não tenha sido usada/rodada, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros-BA.

BASE LEGAL: Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21

CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
SECRETARIA: 0116 SECRETARIA DE SAUDE; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0154
SECRETARIA DE SAUDE; PROJETO/ATIVIDADE: 2.046 - MANUTENÇÃO
DASECRETARIA DE SAÚDE; 2.127 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA
ATENÇÃO PRIMÁRIA; 2.129-GESTAO DAS ACOES DO PROGRAMA INCENTIVO
PARA ACOES ESTRATEGICAS; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE DE RECURSOS: 16000000
-TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES
DO GOVERNOFEDERAL;16310000 TRANSFERÊNCIAS DO GOVERNO FEDERAL
REFERENTES A CONVÊNIOS E INSTRUMENTOSCONGÊNERES VINCULADOS À
SAÚDE; 15001002 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (SAÚDE).

VALOR DO CONTRATO: R$ 104.749,00 (cento e quatro mil, setecentos e quarenta
e nove reais), referente ao(s) lote(s) 01.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 04/12/2024 a 31/12/2024 ou até entrega dos
produtos.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ nº
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA –
Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADA: PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 71.145.668/0003­37 – Assina
pela Contratada: CLAUDIO MATEUS CAMARGO, CPF nº 769.854.581-49

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

124E78AC4247518F1A06F63CEFC7CE24

		2024-12-04T10:12:20-0300